Общество с ограниченной ответственностью «Свобода»

г. Санкт-Петербург							19 апреля 2018 г.
ПРИКАЗ № 22
О предоставлении неиспользованной части отпуска

На основании статьи 124 Трудового кодекса РФ и заявления о переносе очередного ежегодного оплачиваемого отпуска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Предоставить продавцу-консультанту Василенко В.Р. неиспользованную часть отпуска продолжительностью 7 календарных дней с 14.05.2018 г.
2. Начальнику отдела кадров Смирнову С.Т. внести соответствующие изменения в график отпусков на 2018 год.
3. Бухгалтеру Петровой Т.Ю. произвести перерасчет в соответствии с установленными законодательством требованиями.
Генеральный директор			Матасова 				Матасова

С приказом ознакомлены:

Бухгалтер				        Петрова			         Петрова

начальник отдела кадров               Смирнов 				Смирнов

продавец-консультант		        Василенко				Василенко